
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5637

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 18:48:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2024

N° do Processo: 890

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 12:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 108.040,00
Objeto:
Aquisição de kits de higiene bucal e escovas para bebês para manutenção dos estoques da
Seção de Saúde Bucal do Município de Cajati-SP, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição de kits de higiene bucal e escovas para bebês para manutenção dos estoques da
Seção de Saúde Bucal do Município de Cajati-SP, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00TR CORRIGIDO PE 96-2024 30-01-2025 Baixar

30/01/2025 00:00:00EDITAL CORRIGIDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096-20... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5637/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-kits-de-higiene-bucal-e-escovas-para-bebes-para-manutencao-dos-estoques-da-secao-de-saude-bucal-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53fd404970aeb79b917d66efcab61964.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bb81fc4c856854b8d63ed875f6e67d9.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/01/2025 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PE 96-2024 29-01-2025 Baixar

28/01/2025 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096-2024 28-0... Baixar

14/01/2025 00:00:00TR CORRIGIDO PE 96-2024 14-01-2025 Baixar

14/01/2025 00:00:00EDITAL CORRIGIDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096-20... Baixar

14/01/2025 00:00:00PARECERES IMPUGNAÇÃO EDITAL PE 96-2024 14-01-20... Baixar

12/12/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096-2024 Baixar

12/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 96-2024 P4 Baixar

12/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 96-2024 P3 Baixar

12/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 96-2024 P2 Baixar

12/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 96-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/807529d30b419f8a651c425e9e60f33e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f069ba03fe9de1312afc60fbb4d97ce9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4a8609df3a2e9f5e1b5e1ae7d6b7e43.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cafe1dea10455569c84d8c45b9fdb1a3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/761e24908bfbac2c89a051469d305fe1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19c22177072fc2fe9759367eec178a10.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ca45c5c081612b0c1e9dafcae441b9c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f0da922fd03c409be23511955b170c1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d160d2b0a2da51583d449f6210d564e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11bcaf55d54e98410c34f092d2aca816.pdf

